
Trainee i Rådgivning Privat i Vejle
Vil du sætte fart på din karriere i bankverdenen – og har du lyst til at gøre det i et erfarent team, hvor der er plads til
både læring, engagement og nye idéer? Så er du måske vores nye Trainee i Jyske Bank Vejle.

Bliv en del af et team med store muligheder
Som trainee hos os får du en unik start på dit arbejdsliv. Vi ved, at du er i begyndelsen af din karriere – og vi er klar til at
støtte dig hele vejen. Du bliver en del af et team, hvor vi arbejder tæt sammen, hjælper hinanden og giver plads til både
faglig udvikling og nye måder at tænke på.

Til daglig er din indsats vigtig, når du bl.a.:
Deltager i kundemøder sammen med dygtige kolleger – både forberedelse, opfølgning og dialog.
Ekspederer kunder i afdelingen og give dem en god, imødekommende oplevelse.
Træner det opsøgende kundearbejde.
Bidrager konstruktivt til teamet og vores daglige opgaver.
Bygger dine egne kunderelationer op, så du på sigt kan blive den rådgiver, der skaber de bedste kundeoplevelser.

Du vil opleve, at vi tager dig alvorligt – og at du løbende får mere ansvar i takt med, at du vokser i rollen.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en nysgerrig tilgang til nye opgaver og har lyst til at lære.
Er målrettet og motiveret for at udvikle dig både fagligt og personligt.
Møder udfordringer med en løsningsorienteret indstilling.
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Er imødekommende og god til at skabe relationer – både til kunder og kolleger.
Har en innovativ tankegang og ser nye måder at løse opgaver på.
Er systematisk, så du kan holde styr på både aftaler, opgaver og ansvar.
Finansøkonom med 2 års relevant erhvervserfaring eller afsluttet som finansbachelor og måske endda bor eller
påtænker at bo i Vejle.

Traineeforløbet
Du får din daglige base i vores afdeling i Vejle, og traineeforløbet varer 18 måneder med start i august 2026. Undervejs
vil du gennemføre fem eksterne akademifag (Skat, Kredit, Bolig, Pension og Investering), og indtil august 2026 vil du
være ansat som rådgivningsassistent.

Et fællesskab med tydelige værdier
Hos os møder du en uformel omgangstone, solidt sammenhold og en ledelsesstil, der bygger på ligeværd,
uhøjtidelighed og handlekraft. I dag består privatteamet i Vejle af 15 kolleger, og fra årsskiftet 2026/27 flytter vi til nye
lokaler i en nyopført ejendom ved Vejle Nord. Her samler vi alle vores aktiviteter i Vejle og bliver omkring 100 kolleger
under samme tag.

Vil du høre mere?
Du er meget velkommen til at kontakte vores seneste trainee, Karina Amstrup Jensen, hvis du vil have et personligt og
ærligt indblik i hverdagen hos os. Tlf. 8989 8443, mail: kaju@jyskebank.dk

Sådan søger du
Upload dit CV , dine karakterer fra studiet samt motivation.

Samtaler afholdes af Markedsdirektør René Nyholm Lassen og Privatkundedirektør Ulla Plauborg.

Jyske Bank
Vejle, 7100 Vejle
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
22. marts 2026
Trainee
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